ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN

V/v triển khai Cuộc thi Sáng

tạo dành cho thanh thiếu niên,

nhi đồng toàn quốc năm 2021.

Thanh Hóa, ngày       tháng  01  năm 2021

                 Kính gửi:

             - Liên Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Thanh Hóa;

   - Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 07/LHHVN-VIFOTEC ngày

06/01/2021 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc triển

khai Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc năm 2021

(có bản gửi kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Thanh Hóa chủ trì, phối

hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Thanh Hóa và các đơn vị có liên quan, tổ chức

triển khai Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc

năm 2021 ở cấp tỉnh theo hướng dẫn của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật Việt Nam tại Công văn số 07/LHHVN-VIFOTEC ngày 06/01/2021 nêu trên

và các quy định hiện hành của pháp luật; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT  UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Lưu: VT, NN.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T07:25:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:07:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:07:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T13:47:35+0700